
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: OU – areál Fr. Šrámka, přístavba objektu „F“ 
a výstavba kioskové trafostanice 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, podlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je novostavba přístavby objektu „F“ a výstavba kioskové 
trafostanice v areálu Ostravské univerzity na ulici Fráni Šrámka v Ostravě – Mariánských 
Horách včetně potřebné technické infrastruktury. 
 
Součástí zhotovení stavby je i vypracování dokumentace skutečného provedení stavby. 
 
Podkladem pro vypracování nabídky je Projektová dokumentace pro provádění stavby 
nazvaná „OU areál Fráni Šrámka – přístavba objektu „F“ a výstavba kioskové trafostanice“, 
zhotovitel CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
IČO 05725674, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. 

 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 15.11.2022 činí  
28 265 304,76 Kč bez DPH. 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 

Nabídka č.     2 
Obchodní firma:  OSBAU s.r.o. 
Sídlo:  Radvanická 2269, 735 41 Petřvald 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným  
IČ:      02117436 
DIČ:      CZ02117436 
 
Nabídka č.     3 
Obchodní firma:  KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Sídlo:  Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      05264758  
DIČ:      CZ05264758  
 
Nabídka č.     4 
Obchodní firma:    MH - STAVBY, s.r.o. 
Sídlo:      V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      27776506 
DIČ:      CZ27776506 
 
Nabídka č.     5 
Obchodní firma:  BDSTAV MORAVA s.r.o.  
Sídlo:  č.p. 88, 739 36 Bruzovice  
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      26807947 
DIČ:      CZ26807947 
 
Nabídka č.     6 
Obchodní firma:  ADAR ing s.r.o.  
Sídlo:  Školní 70, 790 65 Žulová  
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      05931738 
DIČ:      CZ05931738 
 
Nabídka č.     7 
Obchodní firma:  OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.  
Sídlo:  Karolíny Světlé 958/11, Přívoz, 702 00 Ostrava  
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      64610225  
DIČ:      CZ64610225   
 
Nabídka č.     8 
Obchodní firma:  Stavos Stavba a.s. 
Sídlo:  U Studia 3189/35, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Právní forma:  akciová společnost  
IČ:      44739494   
DIČ:      CZ44739494   
 
Nabídka č.     9 
Obchodní firma:  FICHNA - HUDECZEK a.s. 
Sídlo:  Opavská 535/17, 747 18 Píšť 
Právní forma:  akciová společnost  
IČ:      27765857   
DIČ:      CZ27765857  
 
Nabídka č.     10 
Obchodní firma:  S-O-D Holding s.r.o. 
Sídlo:  Podlesní 1827, 735 41 Petřvald  
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      26830272   



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:      CZ26830272  
Nabídka č.     11 
Obchodní firma:  Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo:  Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      25301144  
DIČ:      CZ25301144 
 
Nabídka č.     12 
Obchodní firma:  INTOZA s.r.o. 
Sídlo:  Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      25873261  
DIČ:      CZ25873261 
 
* Pozn. Pořadová čísla jsou posunuta, neboť nabídka č. 1 byla v průběhu lhůty pro podání nabídek 
účastníkem, který ji podal, zneplatněna. 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Odůvodnění vyloučení účastníka 

6. 
ADAR ing s.r.o.  
Školní 70, 790 65 Žulová 

 
Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 46 zákona požádala účastníka o objasnění a 
doplnění nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku, a to prostřednictvím Žádosti o 
objasnění a doplnění údajů II. (dále jen „žádost“) ze dne 22.04.2022. Konkrétně se jednalo o 
objasnění a doplnění následujících údajů: 

- o objasnění předložených referenčních zakázek tak, aby předložená referenční 

zakázka byla v souladu s čl. 10.4. zadávací dokumentace, 

- o objasnění referenční zkušenosti v předloženém životopise tak, aby předložená 

referenční zkušenost byla v souladu s čl. 10.4. zadávací dokumentace, 

- o doplnění osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech technických 

tak, aby byla v souladu s čl. 10.4. zadávací dokumentace, 

- o objasnění způsobu stanovení nabídkových cen u jednotlivých položek, tj. 

složení jednotkové ceny za měrnou jednotku. 

 
Ve lhůtě stanovené ve výše uvedené žádosti podle § 46 zákona ze dne 22.04.2022 však 
účastník požadované objasnění a doplnění údajů II. neposkytl.  
 
Na základě výše uvedeného jej zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) 
zákona vyloučil z další účasti v zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky, protože 
neobjasnil a nedoplnil předložené údaje na základě žádosti podle § 46 zákona. 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 

Obchodní firma:  Stavos Stavba a.s. 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Sídlo:  U Studia 3189/35, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Právní forma:  akciová společnost  
IČ:      44739494   
DIČ:      CZ44739494   
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:   28 265 304,76 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové 
ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
Po vyloučení účastníka prvního v pořadí byla nabídka vybraného dodavatele dle výsledku 
hodnocení ekonomicky nejvýhodnější, proto byl tento dodavatel dle § 122 odst. 1 zákona 
vybrán k uzavření smlouvy. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití těchto poddodavatelů: 
 
Obchodní firma:   COND KLIMA s.r.o. 
Sídlo:     Ostrava - Hrabůvka, Krakovská 1095/33, PSČ 70030 
IČ:     27828891 
Poddodávka: Vzduchotechnika, klimatizace 
 
Obchodní firma:   ICT Integral, s. r. o. 
Sídlo:     Spojná 192/17, Nová Ves, 709 00 Ostrava 
IČ:     26797836 
Poddodávka:    Elektroinstalace 
 
Obchodní firma:   VTP MORAVA s.r.o. 
Sídlo:     Plechanovova 146/21, Hrušov, 711 00 Ostrava 
IČ:     27850757  

Poddodávka:    Zdravotechnika, vytápění 
 
Obchodní firma:   STAVO ARNE s.r.o.  
Sídlo:     Ostrava - Zábřeh, U Studia 278/14, PSČ 70030 
IČ:     26803810  

Poddodávka:    Přeložka horkovodní přípojky  

 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2022-11-18T10:08:17+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




